
UCHWAŁA NR XXXV/283/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia  27 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania pism do organu właściwego 

 

Na podstawie art. 65 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Gminy Stare Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się Wójtowi Gminy Stare Pole pisma Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Polu 

do podjęcia działań zgodnie z kompetencjami. 

§ 2. 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia pism stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. 

O sposobie rozpatrzenia pism Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole zawiadomi 

wnioskodawcę. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-28T10:57:57+0200




